ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года
МОУ «Разметелевская СОШ»
(наименование ОУ)

	Предмет:
	математика

	Класс:
	5а, 5в, 6а, 6б, 8а, 9в

	Количество участников:
	38

	Место проведения:
	Каб.5.2, 13

	Дата и время:
	19.10 в 15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания). Тришкина Д.В., учитель математики, Праздникова Е.В., учитель математики, Матвеева Т.А., учитель математики

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения_____Разметелевская СОШ_______________________
Предмет ____математика________    Класс ______9в,5а,5в и 6б _____  Дата проведения ___19.10.2020 г.________

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Ковенькова Диана
	9В-5
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Матвеева Т. А.
	24
	победитель

	2.
	Громов Георгий
	9В-3
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	9в
	Матвеева Т. А.
	7
	призер

	3.
	Голованова Валерия
	6Б-4
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6б
	Матвеева Т. А.
	35
	победитель

	4.
	Аревшатян Арман
	6А-1
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6а
	Давтян К.О.
	30
	призер

	5.
	Котов Данила
	6А-15
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6а
	Давтян К.О.
	30
	призер

	6.
	Кольцова Ксения
	6Б-11
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6б
	Матвеева Т. А.
	28
	призер

	7.
	Диордица Даниил
	6Б-6
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6б
	Матвеева Т. А.
	26
	участник

	8.
	Мелешенко Константин
	6А-18
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6а
	Давтян К.О.
	24
	участник

	9.
	Дронина Виктория
	6Б-7
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6б
	Матвеева Т. А.
	14
	участник

	10.
	Ларионова Дарья
	6А-11
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	6а
	Давтян К.О.
	14
	участник

	11.
	Билева Дарья
	5А-3
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	7
	победитель

	12.
	Климов Матвей
	5А-15
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	7
	победитель

	13.
	Передельский Георгий
	5А-21
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	6
	призер

	14.
	Петрова Валерия
	5А-23
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	6
	призер

	15.
	Сорокина Мария
	5А-25
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	6
	призер

	16.
	Давыдюк Анна
	5А-11
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	5
	участник

	17.
	Чебан Вадим
	5В-26
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	5
	участник

	18.
	Бутенко Леонид
	5В-2
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	4
	участник

	19.
	Навроцкий Алексей
	5В-17
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	3
	участник

	20.
	Амирова Карина
	5В-1
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	3
	участник

	21.
	Зубрицкая Полина
	5А-5
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	3
	участник

	22.
	Романюков Максим
	5А-24
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Тришкина Д.В.
	3
	участник

	23.
	Мещерякова Варвара
	5В-16
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	24.
	Бободжанова Ойпошшох
	5В-4
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	25.
	Ромашова Анна
	5В-20
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	26.
	Бутенко Полина
	5В-3
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	27.
	Ромашова Мария
	5В-21
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	28.
	Кузьмин Иван
	5А-16
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	2
	участник

	29.
	Плотников Кирилл
	5А-24
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	30.
	Мамадалиев Халил
	5А-27
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	31.
	Кузнецова Анна
	5В-5
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	32.
	Виноградова Лиана
	5В-7
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	2
	участник

	33.
	Торопков Егор
	5А-26
	МОУ Разметелевская СОШ
	5а
	Матвеева Т.А.
	1
	участник

	34.
	Аминова Марьям
	5В-25
	МОУ Разметелевская СОШ
	5в
	Тришкина Д.В.
	1
	участник

	35.
	Воробьева Юлия
	8А-4
	МОУ Разметелевская СОШ
	8а
	Давтян К.О.
	14
	Победитель

	36.
	Коротков Дмитрий
	8А-16
	МОУ Разметелевская СОШ
	8а
	Давтян К.О.
	14
	Победитель

	37.
	Козлов Вячеслав
	8А-15
	МОУ Разметелевская СОШ
	8а
	Давтян К.О.
	14
	Победитель

	38.
	Мискарян Аракс
	8А-21
	МОУ Разметелевская СОШ
	8а
	Давтян К.О.
	[bookmark: _GoBack]12
	Участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________нет_______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Подпись:
Председатель жюри
Члены жюри

ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школь

ников во Всеволожском районе 2020

-

2021

учебного года

МОУ «Разметелевская СОШ»

(наименование ОУ)

Предмет:

математика

Класс:

5а, 5в,

6а,

6б,

8а,

9в

Количество

участников:

3

8

Место проведения:

Каб.5.2, 13

Дата и время:

19.10 в 15.00

Присутствовали члены жюри

(список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого

звания).

Тришкина Д.В., учитель математики, Праздникова

Е.В., учитель математики, Матвеева Т.А., учитель

математики

Повестка дня

1.

Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)

2.

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

ПРОТОКОЛ № 1     Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа    всероссийской олимпиады школь ников во Всеволожском районе 2020 - 2021   учебного года   МОУ «Разметелевская СОШ»   (наименование ОУ)

Предмет:  математика

Класс:  5а, 5в,  6а,  6б,  8а,  9в

Количество  участников:  3 8

Место проведения:  Каб.5.2, 13

Дата и время:  19.10 в 15.00

  Присутствовали члены жюри   (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого  звания).   Тришкина Д.В., учитель математики, Праздникова   Е.В., учитель математики, Матвеева Т.А., учитель  математики     Повестка дня   1.   Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)   2.   Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.